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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Şubemizin 29. Olağan Genel Kurulunu 21-22 Ocak 2012 tarihlerinde gerçekleştirdik. 

Genel Kurul’a ve seçimlere katılan meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Örgütümüzün 

geçmişten gelen değerlerine bağlı, örgütsel çalışma anlayışımızı özümsemiş, örgüt içi 

demokrasiye inanan, genç ve istekli yapımızla, Genel Kurul sürecinde sizlerden aldığı-

mız güven ve çalışma dönemi içerisinde yine sizlerden alacağımız güç ve desteği de 

arkamıza alarak, örgütümüzü daha ileri noktaya taşımaya çalışacağız. 

Toplumun tüm kesimlerini olduğu kadar biz mühendisleri de güvencesiz ve gele-

ceksiz kılmaya dönük sistemli saldırıların olduğu, buna bağlı olarak TMMOB ve bağlı 

odalarına da baskıların arttığı zor bir dönemde görev aldığımızın farkındayız. Bunun en 

son örneği de; internet sitemizde iş ilanlarının yayınlanması ve üyelerimizin iş bulma-

sına yardımcı olunmasında İŞKUR (Türkiye İş Kurumu)’dan izin alınmadığı gerekçesi ile 

Odamıza 12.327 TL para cezası verilmesi oldu. Odamız konu hakkında hukuksal girişim-

de bulundu ancak, “Kurum’dan özel istihdam bürosu izin belgesi almadan iş ve işçi bul-

maya aracılık faaliyetinde bulunmaktan” karar mahkemece onandı. Ülkemizde birçok 

alan ticarileştirildiği gibi, meslektaşlarımızın iş bulma olanağı da ancak, İŞKUR’dan onay 

alan özel istihdam kuruluşlarınca yani sadece ticari kuruluşlar kanalı ile yapılabilecek, 

kamu kurumu niteliğinde olan meslek örgütümüz, işsiz üyelerine yardımcı olamayacak 

duruma getirildi.

“Sağlıkta Dönüşüm Programı” adı altında ülkenin sağlık alanında gelmiş geçmiş ya-

pısal en ciddi dönüşümlere imza atarak sağlığı paralı hale getiren hükümet, 1 Ocak 

2012 tarihi itibariyle çok daha ciddi bir adım daha attı ve nüfusun tamamı Genel Sağ-

lık Sigortası (GSS) kapsamına alındı. Bu kapsamda 18 yaşın üzerinde işsiz ve öğrenci 

olmayanların ya da 25 yaşın üzerinde öğrenci ve çalışmayanların en yakın Sosyal Yar-

dımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na başvurarak, gelir testi yaptırmaları gerekiyor. Sosyal 

güvencesi olmayan ve gelir testi yaptırmayan vatandaşların aylık geliri asgari ücretin iki 

katından (1.773 TL) fazla kabul edilecek ve bu vatandaşlar aylık 212,8 TL prim tahakku-

kunu ödemek zorunda kalacaklar. Başlayan uygulamaya göre, asgari ücretin üçte birin-

den fazla gelir sahibi olanlar “zengin” sayılacak ve belirlenen SGK primini ödeyemeyen-

ler sağlık hizmetlerinden yararlanamayacak. Bu uygulama, yeşil kartlı olan milyonlarca 

insanın yeşil kartlarının iptal edilerek mağdur edilmesine yol açacak. 

19 Ocak 2007 tarihinde Agos Gazetesi önünde Gazeteci Yazar Hrant Dink katle-

dilmesinin üzerinden 5 yıl geçti, benzer cinayetlerde olduğu gibi “cinayeti çözmeyip, 

katilleri bulduk”. Hrant Dink Cinayeti Davası’nın kilit ismi Erhan Tuncel’in avukatı mah-

kemede, “Erhan’ın örgütü Trabzon Emniyet Müdürlüğüdür!” dedi. Bu sözleri ihbar için 

değil savunma için sarf etti! Dünyadaki hiç bir cinayet örgütü, Hrant Dink katliamında 

başrolü oynayan yapıdan daha açık olarak kendisini deşifre etmedi. Türkiye’nin yakın 

tarihinde pek çok kez kendini gösteren olgu, bu davanın da sonucunu belirlemiştir.

Yeni bir döneme başlarken tüm üyelerimizi, meslek alanlarımızla ilgili çalışmalara ve 

ülke gündemine ilişkin eylemliliklere ve demokrasi mücadelesine katkıda bulunmaya 

davet ediyoruz. 
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